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Uitslag wedstrijd in Haaren op 1/2 oktober 2011



	 Naam	 Pony 	 Klasse   	1e proef  	Uitslag 	 2e proef  	Uitslag
	Daphne
	Mistral
	CM2
	179
	5e
	186
	1e

	Jeske
	Stormy
	DB
	177
	6e
	176
	4e

	Michelle
	Kadé	DM1
	204
	1e
	191
	1e
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					Laatste Nieuws

						
		
			Advertorial
	
	
		
			Startlijsten Gemeentebokaal 2014 voorpagina
	
	
		
			Hoefijzerke mei 2014
	
	
		
			2013-05-26 Uitslag dressuurwedstrijd Kaatsheuvel 26 mei 2013
	
	
		
			2013-04-21 Uitslag dressuurwedstrijd Riel 21 april 2013
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We have: 19 guests online
Uw IP-adres:: 52.207.220.85
 , 
 Vandaag: apr 10, 2024
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